
Lærere til mellemtrinnet til Måløvhøj Skole

Er du en engageret lærer med lyst til at gøre undervisningen levende, kreativ og meningsfuld?
Så er det måske dig, vi søger til vores mellemtrin på Måløvhøj Skole.
Dine vigtigste opgaver 
Vi søger to lærere med dansk som linjefag eller tilsvarende undervisningserfaring/kompetencer i
faget – gerne i kombination med fag som tysk, madkundskab eller HDS. Du behøver ikke have alle
fagene, og vi er også åbne for andre fagkombinationer. For den rette kandidat finder vi gode
løsninger sammen.
Dine kompetencer 
Hos os er der plads til forskellige fagligheder, erfaringer, perspektiver og måder at være lærer på –
vi tror på, at forskellighed styrker fællesskabet.
Du kan være nyuddannet eller erfaren – det vigtigste er, at du brænder for elevernes trivsel, læring
og fællesskab.
Det får du hos os 

Et varmt og hjælpsomt kollegafællesskab ●

Mulighed for at bringe dine egne styrker og interesser i spil ●

Et kreativt og udviklende undervisningsmiljø ●

En skole med fokus på trivsel, fællesskab og faglighed ●

Dygtige kolleger og tæt samarbejde på årgangene ●

Hvem er 
Vi er en S.M.U.K. skole – Skabende, MUsisk og Kreativ – og vi vægter en undervisning, der
engagerer eleverne og giver dem lyst til at deltage, undersøge og lære.
Skolen har ca. 1100 elever fordelt på to afdelinger.
Du bliver en del af et stærkt kollegialt fællesskab med engagerede kolleger, tæt samarbejde og en
ledelse tæt på praksis. Sammen arbejder vi for at skabe en skole med høj faglighed, gode
relationer og plads til forskellighed.
Stillingerne er på afdeling Måløv, som ligger i et skønt grønt område med gåafstand til Måløv S-
togsstation.
Vil du vide mere
Vil du høre mere om stillingerne, er du meget velkommen til at kontakte leder Nourreddine
Bouguessas på tlf. 2936 7336. 
Vi byder også gerne på en kop kaffe til en uformel samtale, hvis du er nysgerrig på skolen og
stillingerne.
Læs mere om skolen på Måløvhøj Skole
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august. 2026. 
Samtaler afholdes i takt med, at vi modtager ansøgningerne og der er desuden reserveret tid til
samtaler torsdag den 18. juni 2026 kl. 16.15–19.30.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling
Ansøgningsfrist: 16. juni 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://www.maaloevhoejskole.dk?utm_source=chatgpt.com
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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